
旅のしおり
栃木旅行＠日光～中禅寺湖
2022.02.11~13
02.11:大阪⇒日光（日光金谷ホテル）
02.12:日光⇒中禅寺湖（ザ・リッツ・カールトン日光）
02.13:ザ・リッツ・カールトン日光⇒大阪





02.11:日光金谷ホテル＠日光市
時刻 場所 To Do リスト

8:30 起床（新大阪） 準備(着替え3日分,充電,ｶﾒﾗ,日焼止め,財布)

9:40 新大阪発 新大阪⇒伊丹空港 リムジンバス

10:05 伊丹空港着 チェックイン、カードラウンジ

11:20 伊丹空港発 ANAで福島空港へ

12:25 福島空港着 空港のレンタカーショップ（ｵﾘｯｸｽﾚﾝﾀｶｰ）

12:40 レンタカーショップ着 スバル インプレッサ

13:50 那須塩原SA着 お土産を物色

15:40 日光金谷ホテル着 チェックイン

16:00 周辺散策 温泉街は意外と小さい

18:00 晩ご飯 ステーキハウス「みはし」

20:00 お風呂 部屋風呂（沸かし湯）

21:00 晩酌 お酒とおつまみ

22:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



02.12:ザ・リッツ・カールトン日光＠日光市
時刻 場所 To Do リスト

8:00 起床

9:00 日光金谷ホテルのベーカリー 朝食

11:00 日光金谷ホテル 発 チェックアウト

11:10 日光東照宮 観光（３猿、徳川家康の墓など）

13:40 男体山 展望台 トイレ休憩

14:10 ザ・リッツ・カールトン日光 チェックイン

14:40 部屋(中禅寺湖ビュー・キング) 中禅寺湖がはっきり見える(316号室)

15:00 館内散策 バー、ラウンジ、フィットネスジムなど

16:00 大浴場(温泉) お風呂入る

18:00 晩ご飯 シェ・ホシノ（田舎フレンチ）

20:00 大浴場(温泉) お風呂入る

21:00 晩酌 お酒とおつまみ

22:00 就寝 翌日に備えて早めに寝る



02.13:ザ・リッツ・カールトン日光⇒大阪
時刻 場所 To Do リスト

7:00 起床

8:00 日本料理 by リッツ・カールトン日光 朝食

9:00 お風呂（温泉） お風呂入る

11:30 コーヒーブレイク＠部屋 テラスがオススメ

12:00 ザ・リッツ・カールトン日光 発 チェックアウト

12:10 華厳の滝 ホテルから徒歩５分（オススメ）

12:40 中禅寺湖 ホテルから徒歩５分

14:20 チーズガーデン＠那須塩原 オリジナル商品あり

17:00 福島空港 着 チェックイン、カードラウンジは無し

18:25 福島空港 発 伊丹空港へ

19:40 伊丹空港 着 自宅へ


